



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 414758

Virksomheten

Organisasjonsnummer: 825 402 152
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RUNDBRÅTEN MEKANISKE AS
Forretningsadresse: Faldalsveien 78
1900 FETSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Josip Poljcic
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2026

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

*Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert.
Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett
rapportering er ivaretatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending
i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent,
er i tillegg oppgitt.*

Brønnøysundregistrene, 04.05.2026

Organisasjonsnr: 825 402 152
RUNDBRÅTEN MEKANISKE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		317 211	360 595
Sum inntekter		317 211	360 595
Kostnader			
Varekostnad		10 987	64 701
Lønnskostnad	2	3 141	2 019
Avskrivning	5	40 000	41 600
Annen driftskostnad	2	225 810	162 107
Sum kostnader		279 938	270 427
Driftsresultat		37 273	90 168
Annen finansinntekt		78	5
Annen finanskostnad		14 419	15 354
Netto finans		-14 341	-15 349
Årsresultat		17 887	58 359
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	3	17 887	58 359
Sum overføringer og disponeringer		17 887	58 359

Organisasjonsnr: 825 402 152
RUNDBRÅTEN MEKANISKE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	24 726	24 726
Sum immaterielle eiendeler		24 726	24 726
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	199 363	140 000
Sum varige driftsmidler		199 363	140 000
Sum anleggsmidler		224 089	164 726
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		32 625	6 562
Andre fordringer		-22 485	
Sum fordringer		10 140	6 562
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		84 184	113 405
Sum omløpsmidler		94 324	119 967
SUM EIENDELER		318 413	284 693
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	-26 110	-43 997
Sum opptjent egenkapital		-26 110	-43 997
Sum egenkapital		3 890	-13 997
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	297 473	277 308

Sum annen langsiktig gjeld		297 473	277 308
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 336	3 774
Betalbar skatt	6	5 045	12 317
Skyldige offentlige avgifter		9 669	5 292
Annen kortsiktig gjeld			-1
Sum kortsiktig gjeld		17 050	21 382
Sum gjeld		314 523	298 690
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		318 413	284 693

Organisasjonsnr: 825 402 152
RUNDBRÅTEN MEKANISKE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Noter til regnskapet for 2025

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Noter til regnskapet for 2025**Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte**

<i>Lønnskostnader</i>	2025	2024
Andre ytelser	2 222	2 019
Fremmed tjenester -regnskap- økonomi rådgivning	36 800	35 500
Sum	<u>39 022</u>	<u>37 519</u>

Selskapet har ingen ansatte 0 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Selskapet er IKKE pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

RUNDBRÅTEN MEKANISKE AS

Org.nr: 825 402 152

Noter til regnskapet for 2025

Note 3 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2025	30 000	-43 997	-13 997
Årsresultat	0	17 887	17 887
Egenkapital 31.12.2025	30 000	-26 110	3 890

Note 4 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
ORDINÆRE AKSJER	100	300	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
ARILD RUNDBRÅTEN , Daglig leder /Styrets leder	100	100 %	100 %

Note 5 - Varige driftsmidler

		Driftsløsøre, Biler verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	140 000	140 000
Anskaffelseskost 31.12.	0	140 000	140 000
Akk.avskrivning 31.12.	0	-40 000	-40 000
Balanseført pr. 31.12.	0	100 000	100 000
Årets avskrivninger	0	40 000	40 000

Note 6 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2025	2024
Betalbar skatt	5 045	12 317
Endring utsatt skatt	0	4 143
Årets totale skattekostnad	5 045	16 460
Beregning av årets skattegrunnlag:	2025	2024
Ordinært resultat før skattekostnad	22 932	55 986
Årets skattegrunnlag	22 932	55 986
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	5 045	12 317

28.04.2026

Noter til regnskapet for 2025

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

2025

22% Betalbar skatt 2025

5 045

Beregnet skattekostnad

5 045

Effektiv skattesats *)

22 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 7 - Fordringer og gjeld*Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år***2025****2024**

LÅN TIL FIRMA- fra Arild Rundbråten

-297 473

-277 308

Årsberetning 2025

RUNDBRÅTEN MEKANISKE AS

Adresse: Faldalsveien 78 , 1900 Fetsund

Org.nr: 825 402 152 MVA

Virksomhetens art

RUNDBRÅTEN MEKANISKE AS driver med produksjon og montering av diverse konstruksjoner. Selskapet har forretningslokale i Fetsund i Lillsetrøm kommune.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen i 2025 var 317 211 kroner som er en nedgang på 12.03 % fra i fjor (kr 360 595 i 2024).

Årsresultatet viser overskudd på 17 887 kroner i 2025, mens resultat i 2024 viste overskudd på 58 359 kr etter skatt.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 318 413 kroner, sammenlignet med 284 693 kroner året før.

Egenkapitalandelen i totalkapitalen var 3 890 krpr. 31.12.2025 som utgjør 1,2% av total kapitalen , sammnelignet med negativ andel av egen kapital -4,9 % i 2024 (kr - 13 997).

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede. Selskapet har fast kontrakt med HYDRO VOITH AS og stadi utvider kunde masse.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2025. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2025.

Likestilling

Selskapet har i 2025 ikke sysselsatt noen ansatte, men styret har hatt ett medlem. Styret har bestått av en mann.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

FETSUND, 29. april 2026

Styret for RUNDBRÅTEN MEKANISKE AS

Arild Rundbråten
Daglig leder /Styrets leder